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اتریوم نیز مانند ارزهای دیجیتال دیگر افت قیمت را تجربه کرد؛ اما در زمینه  بکارگیری و بزرگ شدن 
شبکه هنوز باقدرت حرکت  می کند. اتریوم بزرگترین پروتکل بلاک  چین قراردادهای هوشمند جهان 
محسوب می شود. این سرویس با سرعت زیاد و تقریبا در تمامی  حوزه های دنیای فناوری درحال رشد 
 ،   ConsenSys  است. جوزف لوبین، هم بنیان گذار اتریوم و بنیان گذار استودیوی نرم افزاری بلاک چین
چنین اعتقادی دارد. هم اکنون، شرکت لوبین بیش از هزار توسعه دهنده  بلاک چین دارد و او همچنان به 
دستاورد قبلی  خود، یعنی اتریوم معتقد است. اتریوم سه محصول اصلی دارد که به اختصار  TIM  نامیده  

می شوند و به نوعی زیرساخت اصلی این دارایی  دیجیتال را تشکیل می دهند. 

اتریوم 
همچنان رو به 
جلو می رود

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

حدود۸۵درصدازرانندگانی
کهباعثتصادفاتمرتبطبا
خوابمیشوند،مردهستند
آنها سوم یک حدود و
حداکثر۳۰سالسندارند.

عنوان  پرسیتی 
مزرعه داری است. با 
بازی های این سبک که 
آشنایی دارید؛ بازیکن 
باید با کاشت محصولات و 
برداشت آنها زمین خود را 
گسترش داده و پیشرفت 
کند. ساخته استودیو تاد هم همین گونه است. پس 
از سال ها به سرزمین پدری بازگشته و می بینید که 
تنها چیزی که باقی مانده، خرابه ها هستند. بنابراین 
باید دست به کار شده و با استفاده از توانایی های 
خود یا مشاور، منطقه مادری را دوباره آباد کنید.ابتدا 
تنها سه زمین کشاورزی و یک مرغداری دارید. با 
وجود این هر چه که پیشروی کنید، ساختمان ها 
هم افزایش یافته و مسئولیت بیشتری را برعهده 
خواهید گرفت.بازیکن برای دریافت چیزی که 
می خواهد مجبور است از نقطه A فعالیت های 
خود را آغاز کرده به B رفته و نهایتا به نقطه C برسد. 
به پخت نان فکر کنید. چه مرحله هایی را باید پشت 
سر بگذارید؟ همین چرخه های موجود هستند 
که توانسته اند اعتیادآوری بازی های مزرعه داری 
را افزایش داده و به خاطر افزایش عنصر »آزادی 
عمل« بازیکن ها را تا ماه ها معتاد خود کنند. به 
این فکر کنید که یک بازی مزرعه داری دارید اما 
در آن می توانید پسته بکارید، زعفران برداشت 
کنید، نان سنگک و فطیر درست کنید و خیلی 
چیزهای دیگری که می توان گفت همه آنها ما را یاد 
ایرانی بودن بازی می اندازد. البته حواس تان باشد 

تجارت های شبانه را از دست ندهید.

بازی های  طرفداران 
فکری و پازلی نباید بازی 
باقلوا را از دست بدهند. 
بازی زیبای باقلوا سبک 
پازلی دارد و ذهن گیمر 
را به چالش می کشد. 
حل پازل های بازی باید 
با تمرکز بر روی پیدا کردن کلمات صحیح در 
یک جدول پر شده و با حروف مختلف صورت 
 ios  پذیرد. بازی باقلوا شامل دو نسخه اندرویدی و
می شود و یک بازی رایگان است که خریدهای 

درون برنامه ای را ارایه می کند. 
در مراحل بازی باقلوا شما با یک جدول مواجه 
می شوید که حروفی فارسی در هر یک از خانه های 
آن قرار داده شده اند. شما باید سعی کنید که با 
توجه به حروف موجود در جدول، کلمه مورد نظر 
را حدس بزنید. سپس باید انگشت خود را بر روی 
حرف ابتدایی آن کلمه قرار داده و مسیر تشکیل 
آن را با انگشت مشخص کنید. در مراحل ابتدایی 
بازی تعداد خانه های جدول کم هستند و مطمئنا 
حدس زدن کلمات هم ساده تر خواهند بود، اما 
زمانی که در بازی پیشروی کنید، خانه های جدول 
افزایش یافته و حدس زدن کلمات هم به مراتب 
سخت تر می شود. این بازی با داشتن گرافیکی 
جذاب، نمایش مناظر زیبا از شمال تا جنوب 
ایران  و موسیقی سنتی، گذراندن بیش از ۶۰۰ 
مرحله مختلف را برای کاربران شیرین تر می کند 
و موجب افزایش هوش و اطلاعات عمومی آنها 

می شود.

در افسانه ها از موجودات 
متعددی  خیالی 
شنیده ایم که قدرت های 
مافوق بشری داشته اند. 
جنگ میان انسان و این 
مخلوقات، همیشه ایده 
خوبی برای تولید فیلم های 
سینمایی یا بازی های کامپیوتری بوده است. در 
بازی آمازیا می توانید با ساختن لشکر قوی و مبارزه 
آنلاین با افسانه ها همراه شوید و از اوقات فراغت 
خود لذت ببرید. آمازیا یک بازی کارتی جدید و 
کاملا متفاوت است؛ وارد جهانی بزرگ می شوید، 
از میان کارت های سه اتحادیه »طبیعت«، 
»تاریکی« و »ماشین ها« لشگرهای خاص خودتان 
را می سازید و برای کسب افتخار وارد رقابت 
می شوید. شما برای پیروزی در مقابل رقیبان، باید 
استراتژی داشته باشید و لشکر خود را هوشمندانه 
به میدان بفرستید.هر جنگجو نیاز به آموزش 
دارد و شما نیز باید 4 مرحله اول آمازیا را زیر نظر 
فرمانده ارسلان پشت سر بگذارید تا با نحوه انجام 
آن به خوبی آشنا شوید. اگر کارتی با قدرت بیشتر 
به کارت دیگر حمله کند، آن را از بین خواهد برد 
و درواقع از دست رقیب خارج می شود. کارت های 
نابود یا مصرف  شده به قبرستان منتقل می شوند 
که می توان آنها را دید.در آمازیا عناصر گرافیکی 
با خلاقیت کافی طراحی شده اند و جذابیت قابل 
ملاحظه ای را از این لحاظ شاهد هستیم. استفاده از 
جلوه های تصویری و انیمیشن های زیبا نیز به این 

جذابیت افزوده است.

می توان گفت فروت کرفت یکی از نخستین بازی های ساخت 
ایران بود که سروصدای زیادی ایجاد کرد و مخاطبان زیادی 
داشت. فروت کرفت یک بازی کارتی است. در فروت کرفت  
باید خودتان را برای نبرد با سایر رقبا آماده کنید. اگر تا به حال 
بازی های آنلاین معروف با این سبک را انجام داده باشید، بدون 
تردید حس رقابت و برانگیخته شدن برای پیروزی را نیز تجربه 
کرده اید. بازی از سه بخش ماموریت، نبرد و نبرد آنلاین تشکیل 
شده است که به ترتیب جوایز بیشتری دارند. با این بازی هم می توانید این احساس را به 

طرفداران این سبک بازی ها بدهید و از این لحاظ امتیاز خوبی می گیرید.
»فروت کرفت« رایگان است اما از سیستم خرید درون برنامه ای بهره می برد. تصمیم با 
شماست که برای پیشرفت در روند بازی هزینه پرداخت کنید یا به جایگاه پایین در میان 

رقبا بسنده کنید! 

اگر Word Cookies را بازی کرده باشید، احتمالا نخستین 
واکنشی که هنگام مواجهه با ساخته جدید سازندگان »باقلوا« نشان 
می دهید، کپی برداری سازنده از این عنوان است؛ اما به  هر حال آمیرزا 
بازی متفاوت، سرگرم کننده و فوق العاده جذاب در سبک کلمات 
است که شما را به چالشی بزرگ و شیرین دعوت می کند. هدف بازی 
پیداکردن کلمات مورد نظر از بین حروف به  هم ریخته شده است؛ در 
این بین شما باید هوش و ذکاوت خود را در بین بزرگان و میرزاهای 
عرصه کلمات محک بزنید و اعتبار خود را افزایش دهید، از میرزا دلاک مشتمالیان گرفته تا 

میرزا عالم خرمند همه و همه رقیبان سرسختی برای شما خواهند بود.
این بازی طی هر مرحله بازی به بازیکن حروفی می دهد و با انتخاب آنها باید کلمات 
منطقی بسازید و جواب بازی آمیرزا را پیدا کنید؛ انگشت خود را به ترتیب بین حروف 
کشیده و اسم هایی به وجود می آورید. البته در این بین کلمه های دیگری نیز هستند که به  

عنوان »کلمات اضافی« شناخته می شوند.
در بازی آمیرزا ممکن است کلماتی را حدس بزنید که بین کلمه های موجود در معمای 
هر مرحله نیستند. اگر تعداد کلمات اضافی به عدد معینی برسد، مقداری سکه دریافت 

می کنید. قابلیت استفاده از این سکه ها را نیز به  عنوان راهنما در بازی خواهید داشت.

بازی فندق، یک بازی پنج ستاره ایرانی در سبک حدس 
کلمات و ساخت جمله  با آنها است که مدت هاست لقب 
یکی از پرطرفدارترین بازی های موبایلی ایرانی را با خود 
به یدک می کشد. در فندق بازیکنان بایستی با کنار هم 
چیدن حروف، به ساخت یک یا چند کلمه واحد بپردازند. 
بدین ترتیب که بازیکنان پس از ورود به بازی با تعدادی 
حروف نامرتب روبه رو خواهند شد و با کنار هم چیدن آنها و 

ساخت کلمات واحد باید مراحل بازی را یکی پس از دیگری کامل کنند. 
بازیکنان برای انجام این امر تنها کافی است تا انگشتان خود را روی حرف 
مورد نظر گذاشته و در جای مناسب خود قرار دهند؛ البته به همین سادگی ها 

هم نیست.
درمجموع بازی فندق بیش از 22۰ مرحله دارد که قطعا تا ساعت ها می تواند 
بازیکنان خود را سرگرم کند. تمامی این 22۰ مرحله بازی نیز در 29 فصل مجزا 
قرار دارند که پس از ورود به هر فصل جدید و مراحل بالاتر، چالش های در نظر 
گرفته شده برای بازیکنان نیز سخت تر شده و تعداد حروفی که باید چیده شود 

از 3 تا 4۰ حرف خواهد رسید.

اگر از افرادی که هستید که علاقه مند انجام بازی های آنلاین 
و رقابتی هستند و در عین حال تصور می کنید که اطلاعات 
عمومی و دانش مطلوبی دارید، بازی )Quiz of Kings( کوییز 
اف کینگز می تواند صحت ادعای شما را به چالش بکشد! بازی 
کوییز اف کینگز یک بازی ایرانی است که در  سال 1394 به عنوان 
دومین بازی موبایلی پرطرفدار ایران انتخاب شد. این بازی سبکی 
شبیه به بازی Quizup را ارایه می کند و در آن گیمرها به صورت 
آنلاین به رقابت با یکدیگر می پردازند. رقابت در بازی کوییز اف کینگز بر سر دانش و 
اطلاعات است و گیمر باید توانایی پاسخگویی به سوالات مختلف در زمینه های متنوع 

را داشته باشد.
محور اصلی این بازی بر روی رقابت آنلاین استوار است؛ پس برای انجام آن نیاز به اتصال 
اینترنت دارید. رقابت در این بازی بر سر دانش و اطلاعات گیمرها صورت می پذیرد و هر 
فردی که دانش بیشتری داشته باشد، احتمالا برنده رقابت هم خواهد بود. البته یکی از 
نکات جذاب کوییز آف کینگز این است که می توانید برای آن سوال طرح کنید. درواقع 
باید گفت بیشتر سوال های این بازی را مخاطبانش طرح کرده اند. اگر کمی دقت کنید، 

شاید سوال های خودتان یا دوستان تان را در حین بازی ببینید!

مهرنوشگرکانی|بازیهاازکودکیتابزرگسالی
باماهمراههستند.بازیهاهمبامابزرگمیشوند
وهربارکهمابهسنجدیدیمیرسیم،بازیهای
گذشتهجذابیتشانرابرایمانازدستمیدهند
وبازیهایجدیدجایآنهارامیگیرند؛امابایداینرا
بگوییمکهبدونبازیزندگیمامیتواندکسلکننده
باشد.بازیهابهزندگیماهیجانوانرژیمیدهند
وآدرنالینبدنمانراتنظیممیکنند؛حالدرهر
سنیکهباشیم.البتهماگاهیبهگذشتهبرمیگردیم
ودلمانبرایبازیهایکودکانهمانتنگمیشود.
برایهمهماپیشآمدهاستکهبادیدنصفحهمنچ
دلمانبخواهددوبارهبنشینیمومنچبازیکنیم.
بسیاریازمابرایپرکردناوقاتفراغتمانبازی

میکنیم؛بازیهایگروهییاانفرادیالبتهالاندیگر
بازاربازیهایکامپیوتریداغترازبازیهایکاغذی
است.وقتیبازیهایکامپیوتریوارددنیایتکنولوژی
شد،تحولیبزرگدرپیشرفتتکنولوژیوزندگی
آدمهابود.بازیهایکامپیوتریابتدایراهبودوحالا
دیگربازیهایکامپیوتریدرسبکهاوردههایسنی
متفاوتیتولیدمیشودودرهرصورتجایگاهویژهای
دراوقاتفراغتمادارد؛بهخصوصاگرپایتلفنهمراه
نیزدرمیانباشد.تنوعبازیهایموجودبرایپلتفرم
موبایلتقریبانیازهمهسلیقههاراتأمینکردهاست.
کمکمسازندگانبازیهایموبایلیدرایرانهمدست
بهکارشدندوبازیهایایرانیتولیدکردندکهشایدبه
سلیقهماایرانیانبرایبازیکردننزدیکباشد.فروت

کرفتازنخستینبازیهاییبودکهتوانستدرایران
مخاطبانزیادیپیداکندوحالاتعدادآنهاآنقدرزیاد
شدهاستکهشایدبتوانگفتازهر1۰ایرانی،حداقل
7نفرشانیکبازیایرانیرارویموبایلشاننصب
کردهاند؛ازفروتکرفتگرفتهتاآمیرزاوباقلوا.بهمرور
زمانسازندگانبازیهایموبایلیدرایرانآستینهارا
بالازدندوبازیهایایرانییکیپسازدیگریمنتشر
ورویموبایلهایایرانیاندانلودمیشود.شایدیکیاز
دلایلپرطرفداربودنبازیهایایرانیدرمیانایرانیان
تحریمهاییاستکهوجوددارد.تحریمهاییکهحتی
اجازهنمیدهندبهسادگیبتوانیماپدانلودکنیمیادر
اپیهزینهکنیموبازیمانراباپولجیبخودمانجلو

ببریم.

ازفروتکرفتتاآمیرزا

ماموریت 7 بازی پرمخاطب ایرانی برای سرگرمی شما

پرسیتی باقلوا آمازیا

فروت کرفت

فندقآمیرزا کوییز آف کینگز 
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سازنده:استودیوتاد

رایگان
iosاندرویدو

سازنده:مهدیجلالی

رایگان
iosاندرویدو

سازنده:علیاروجیمقدم)لئوگیم(

رایگان
iosاندرویدو

سازنده:استودیوتاد

رایگان
اندروید

سازنده:نردباناندیشهفردا

رایگان
iosاندرویدو

سازنده:پلاسناینگیمز

رایگان
iosاندرویدو

سازنده:کوییزآفکینگز


